
 
 

K O H I L A  V A L L A  V A L I M I S K O M I S J O N  

 

O T S U S  
 

 

 

Kohila 01.09.2025 nr 11-5.1/3 

 

Valimisliidu registreerimine  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2, § 31
1 

lõike 6 ning valimisliidu 

volitatud esindaja esitatud dokumentide alusel, 

 

 

Kohila Valla valimiskomisjon  otsustab: 
 

1.Registreerida Kohila Vallavolikogu 19. oktoobri 2025 kohaliku omavalitsuse volikogu 

valimisteks valimisliit nimega „Valimisliit PAREM KOHILA“. 

2. Määrata valimisliidu lühinimeks VLPK. 

3.Registreerida Kohila Vallavolikogu 19. oktoobri 2025 kohaliku omavalitsuse volikogu 

valimisteks valimisliit nimega „Valimisliit Minu Kohila“. 

4. Määrata valimisliidu lühinimeks VLMK. 

5. Huvitatud isik võib esitada otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras kolme päeva jooksul otsuse tegemisest.  

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Roman Märtson 

Valimiskomisjoni esimees 

 

/digiallkiri/ 

  

  

  

  

 


